
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 21.08.2019 г. 
ИД 

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

   27.08.2019                                              №   747-ОД  

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Вирченко Инна Адамовна 0084-1Б25/3-19/20 

2 Королѐв Олег Александрович 0204-1Б25/3-19/20 

3 Хотько Алексей Анатольевич 0209-1Б25/3-19/20 

 

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Ларионов Максим Сергеевич 0118-1Б25/3-19/20 

2 Федулов Алексей Олегович 0174-1Б25/3-19/20 

 

38.03.01 – Экономика 

 

№ 
Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Гаврилина Полина Николаевна 0248-1Б25/3-19/20 

2 Новикова Виктория Дмитриевна 0037-1Б25/3-19/20 

3 Шейпук Светлана Романовна 0199-1Б25/3-19/20 

 

38.03.02 – Менеджмент 

 

№ 
Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Елисеева Надежда Михайловна 0127-1Б25/3-19/20 

2 Меньшикова Анастасия Александровна 0257-1Б25/3-19/20 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  

 


